
入札予定

No. 工　　　　　　事　　　　　　名 工事場所市町村 工事場所字以下 発注業種 発注等級 契約方法 入　札　予　定　日 工　　　　事　　　　概　　　　要

１
基幹水利施設ストックマネジメント
事業岩手７期地区（赤沢川揚水機
場）第２号工事

遠野市 上郷町板沢地内 機械設備工事 条件付一般競争入札 令和7年7月29日 電動仕切弁、逆止弁制作・据付　１基

２ 遠野ダム堆砂撤去工事 遠野市 遠野町栃洞地内 土木工事 A
条件付一般競争入札
（総合評価簡易２型）

令和7年8月5日 掘削工　14,300m3、残土処理工　14,300m3

３
かんがい排水事業（保全合理化
型）下前地区第５号工事

和賀郡西和賀町 下前地内 土木工事 B
条件付一般競争入札
（総合評価簡易２型）

令和7年7月29日

用水路工　B700×H600　 10.9m
４号取水工　1.2m
用水路工　B600×H600　199m
４号水槽工　1.2m

４ 泉沢地区予防治山工事 和賀郡西和賀町 沢内字泉沢地内 土木工事 B
条件付一般競争入札
（総合評価簡易２型）

令和7年8月5日
床固工　２基（239.6m3）、落差工　１基（37m3）、流路工　55m、
流路受工　１基（15.8m3）、護岸工　３m、仮設工　１式

５
一般国道107号横川目跨線橋橋
梁補修工事

北上市 和賀町横川目地内 土木工事 A
条件付一般競争入札
（総合評価簡易２型）

令和7年8月5日
橋長　28m、舗装打替工　230m2、伸縮継手取替工　20.8m、支承金属溶射工　８基、
床版表層補修　0.4m3、表面含浸　 120m2、塗替塗装工　110m2

公　　告　　予　　定　　日 令和7年7月9日


